УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/&. /г>, / V  л / & / '
-----------------  г. Липецк

Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьни
ков в 2014-2015 учебном году в Ли
пецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об обра
зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и нау
ки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491 «Об утверждении Порядка ак
кредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основ
ного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады
школьников и олимпиад школьников», на основании поданных заявлений гра
ждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников со
гласно приложению.

2. Контроль за исполнением

Первый заместитель
начальника управления

'  4 "  I

Панова Елена Евгеньевна
(4742) 34-75-09

Приложение
к приказу управления образования
и науки Липецкой области
от <</f>> i  /u j'/u t/p S) 14 года № /££С -

Список
граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей

при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия,
имя, отчество

Дата Место проведения
олимпиады

Предмет Олимпиада/
апелляция

1. Улыпина Г алина
Алексеевна

06.11.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Экология Олимпиада

11.11.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Право Олимпиада

12.11.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

История Олимпиада

13.11.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Биология Олимпиада

2. Плахова Юлия
Сергеевна

28.10.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Физика Олимпиада

29.10.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Экономика Олимпиада

30.10.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Литература
(2 тур)

Олимпиада

31.10.2014 МБОУ СОШ с углублен
ным изучением отдельных
предметов с. Тербуны

Информа
тика

Олимпиада

3. Князева Лидия
Владимировна

28.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Технология Олимпиада

29.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Литература
(1 тур)

Олимпиада

30.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Литература
(2 тур)

Олимпиада

12.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

История Олимпиада

4. Агапова Ирина
Николаевна

% i

31.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково ‘

Обществоз-
нан и е1 ,

Олимпиада

12.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Химия Олимпиада

5. Черных Наталья
Александровна

06.11.2014 МБОУ лицей с. Хлевное Математика
Француз
ский язык

Олимпиада

i i i

Экология
11.11.2014 МБОУ лицей с. Хлевное Русский

язык
Право

Г еография

Олимпиада

12.11.2014 МБОУ лицей с. Хлевное История
ОБЖ

Химия

Олимпиада

13.11.2014 МБОУ лицей с. Хлевное Биология
Английский
язык (1 тур)

Олимпиада

14.11.2014 МБОУ лицей с. Хлевное Английский
язык (2 тур)

Олимпиада

6. Медведева Наталья
Викторовна

28.10.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Физика Олимпиада

30.10.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Литература
(2 тур)

Олимпиада

06.11.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Француз
ский язык

Олимпиада

11.11.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Г еография Олимпиада

13.11.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Биология Олимпиада

7. Мирошникова Оль
га Николаевна

29.10.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Литература
(1 тур)

Олимпиада

31.10.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Обществоз-
нание

Олимпиада

06.11.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Математика Олимпиада

12.11.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

История Олимпиада

14.11.2014 Г(0)Б0У  НПО №29
г.Чаплыгин

Английский
язык (2 тур)

Олимпиада